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Förvaltningsberättelse

Årsredovisning 2016

Verksamheten

Allmänt om verksamheten
Verksamheten

Föreningen har till ändamål att fiämja medlemmars ekonomiska intrcssen genom att i lijreningens hus

upplåta bostadsrättslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning.

' Årsavgiftema planeras vara oörändmde närmaste året.

Föreningen har registrerats hos Bolassverket
Föreningen registrerades 1980-12-15.

Äha liirc ins
Föreningen är en äkta bostadsrättsftirening. Föreningen och stlrelser har sitt säte i Stockholms konrmun.

Fastigheten
Föreningen äger och IöNaltar fastigheten lnedal 3 på adressen Kungsholms strand 121 i Stockholm.
Föreningen har 46 lägenheter om totalt 3 468 kvm och 4 lokaler om 363 kvm.

Lokalema iar varit uthyrda hela året med ftjljande verksamheter:

Naturgam AB
Bunmak Somjit Chaiyaphapchampoo
Personlig Tränare. Marcus Nordahl
Juha Salmela Bygg&Montage AB

Underhåll
Föreningen har en underhållsplan som :ir under omarbetning. Under kommande 5 år planems

. Övers),n och eventuella reparationsåtgärder tak

o Renovering av hiss, Inedalsgatan

. Övers),n och eventuella reparationsåtgiirderpå trapphusbalkonger

. ÖveN),11 och eventuella rcparationsåtg:irder fonstcr/fiinsterbleck lägenheter

. Övem],Il och eventuella reparationsåtgärder gård

Försäkrine
Fastighcten ?ir fullvärdesfiirsiikad via Bostadsräftemas medlemsförsiiking. Ansvalsfiirsiikring ingår lör
styrelsen.

thlbercd ins
Susanne Hörlin, Gunnar Ehn och Farid Harake.

Fimateckning
Firman tecknas av två styrelseledamöter i fiirening.

.,8r
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Sq/relsefis sam ansdttnine

GunillaEkstoöm Seketerare

Mehri Larison Medlemsansvarig

Hans Inge Pe6son Kassör

Henrik Olsson Inforrrationsarsvarig

ToniCakovski Fastighetsskötsel

CarinaHardsjö Administratör

CarlThorstenson Ordfiirande

Anders Johansson Vice ordfdrande

Styrelsen har haft 10 sammanträden under 2016.

Revisorer

Farid Harake Intem Revisor

Solveig Turunen Godkänd rcvisor

Årsredovisning 2016

Medletfisi forr ation
Antalet medlemmar i fiireningen vid räkenskapsårcts börjal och slut var 69 st Tillkommande och

avgående medlemmar ulder året var 2. Det har under året skett I övedåtelser.

Avtal med levera törer

Ekonomisk örvalming Conzignus Hem och Fastighet AB

Teknisk fiirvalbing Retro Fastighetsfi,rvaltning Al!
Irtemetleverantör, kabel-Tv ComHem

Hisseruice Hisskoncept AB

Hissbesiktriog HSAB

Trappstädning EKA Städ

Avfallshantering RIMA Montageservice

Takskothring Ts-guppe,

yiisentlisa hdndelser u der rdkenskapsåret

Under fuet har

. Återstrående ovK-åtgzirder från besikmingen 2015 genomftirts

. Hissmaskinen på Kronobergsgatan b),tts

. Golven i entr6planen i alla portar renoverats

. Målning genomfdrts i tre entreer

Styrelsen har betalat dessa kosmader genom ett nytt låtr på 500 000 SEK.

TM Hiss AB gick i konkurs under året och nltt underhållsavtal tecknades med HissKoncept i Stockholm

AB.

Ekonomi
Föreningens ekonomi fiamgår av resultat- och balansriikning. l)

.+{
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Förslag dll dlsposition
Till fiireningsst;immans liirfogande står fiiljande medel:

Balanselat resultat
Årets resultat
Totalt

Stlrelsen fiircslår att medlen disponeras enligt fiiljande
Reservedng fond fijr yttre underhåll
Att Aån yttre fond i anspåk ta
Balanseras i ny r:ikning

Årsredovisning 2016

Flerårsöversikt
2016 2015 2014 20t3

Nettoomsättning 2216 2261 2182 2160
Resultat efter fm. poster -692 -103 -267 -17

Soliditet, % 52 53 53 53

Bostads)'ta, kvm 3 468 3 468 3 434 3 434

Årsavgift per kvrn bostadsrätts)ta, kr 552 552 557 551

Lån per l<lm bostÅdsyta, k 3220 3195 3311 3111

Soliditet % defitieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Förändringar i eget kapital
Disp av öreg Disp av

2015-12-31 fus resultat ö\.riga poster 2016-12-31

Insats ll 214 ll2l4
Upplåtelseavgifter 2342 2 342

Fond, yttre underhäll 1 638 - 62 1 700

Balanserat resultat -1 833 -103 -62 -l 998

Årets resultat -103 103 -692 -692

Eset kapital 13 258 0 -692 12 565

-1998
-692

-2 691

301

-'741

-2 691

Föreningens ekonomiska ställning och resultat
Föreningens ekonomiska ställning i öwigt framgår av fijljande rcsultat- och balan$iikning samt
tilläggsupplysningar.

)as



Brflnedal 3

1t6411-4695

Resultaträkning

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

Rörelseintiikter

Sun n o riireheintiik zr

Rörelsekostnad€r

fhiftskostnader

Ö\,aiga extema kosmader

Personalkostnader

Avskdvningar av mateneiia anläggningstillgångar

Sarn o rörekelcosauder

Rörelseresultat

Finansiella poster

Ränteint?ik1er och liknatrde resultatposter

Rzintekostnader och liknande resultatposter

Sufirna findnsiella posler

Resultåt efter finansiella poster

Årets resultat

Årsredovisning 2016

Not
2016.01-01-
2016-12-31

2 276

2 271

-2 138

-t02
-7

-557

-2 804

-s30

16

-178

-162

2015-01-01 -
2015.12-31

2 267

4

2 271

2-6

7

8

-t 436

-t52
-5

-2 150

121

t4
-239

-592 -103

-6C2 -103

I



Balansräkning

Tillgångar

A äggningstillgånger

Materiella anliggningstillgångar

Byggnad och mark

?ågående projekt

Sumn a mabridh anlöggningsti gingar

Finansiell. anläggningstillgångar

Langfristiga värdepappesiimehav

Sunnta frhaBie a onläggnings,illgåryat

Sum t snfiggingsti gångat

Omsäthingstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Öwiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Sum a hoflfri§iga fonlrhsat

Kassa och bank

Kassa och bank

Surnhta kassa och bank

S urlrna om s Afi ni ngslil lgångar

Summe tillgångar

Brllnedal3
116411-4695

Årsredovisning 2016

Not 2016-12:31 2015-12-3't

l0 23 236

6l
23 297

3

3

23 793

61

23 854

3

3

lt

t2
l3

3

12

44

59

15

18

40

73

23 300 23 857

999

999

I 058

957

957

,031

24 357 24 888

p
*
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Balansräkning

Eget kapital och skulder

Eget kåpitål

Bundet eget kapital

Medlemsinsalser

Fond fiir )ttre undefiåll

Sarn na bandel ege, Lapiral

Fritt eget kapital

Balarsemt resilat

Årets rcsultat

Sumnafrin eget kapital

SumDta ega kapital

Lirgfristiga skulder

Skulder till kreditiistitut

Ö\.riga lång{iistiga skulder

Su mn a lå n gft istiga s ku hle r

Kortfristigå skulder

Skulder titl keditinstitut

Levemntörsskulder

Skatteskulder

Ö\Tiga kortftistiga skulder

Upplwna kostnader och fiirutbetalda intiiker

Su r,,a ko4rist*a skulder

Summa eget kapital och skulder

Årsredovisning 2016

Not 2016-12-31 201s-12-31

l3 556

l 700

t5 256

-l 998

-692

-2 691

13 556

1638

t5 l9l

12 565

-t 833

-103

-1 9i6

13 258

t4

t4

15

t0 646

54

10 700

l0 561

54

10 6ts

520

289

6

0

276

I 092

520

226

6

0

263

1015

24 357 24 888

Xl
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Tilläggsupplysningar

Not I, Rörelseintäkter
Hyresintäkter, lokaier

Årsavgifter, bostäder

Övriga intäkter

Summa

Årsredovisning 2016

Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen ldr Brflnedal 3 har uppräftats enligt Årsredovisningslagen och Boklöringsnämndens
allmänna råd 2016i 10. Årsredovisning fiir mindre ekonomiska föreningar

Redovisning avintäkter
Intäkter boklors i den period de avser oavsett när betalning eller avisering skett.

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskivningar. Byggnader
och inventarier skivs av linjärt över den bedömda ekonomiska livslängden. Avskrivningstiden grundar

sig på bedömd ekonomisk livslängd av tillgången.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnad 1,5 o/o

Fastighetsörbäftringar 2,9-10%

Markvairdct åk intc fiiremål för avslri\.ning. Bestående värdenedgång hantems genom nedskrivning.
Föreningens finansiella anläggningsti!lgångar värderas till anskaffhingsvärde. I de fall tillgången på

balansdagen har ert lägre värde än anskaffningsvärdet sker nedskrivning tili det lägre värdet.

Omsättningstillgångar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betak.

Föreningens fond fdr yttre underhåll
Reservering till ftireningens fond fiir ytfe underhåll ingår i styrelsens ftirslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits på fdreningsstämma sker överfiiring från balanserat resultat till fond fiir yttre underhåll
och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten på bostadsdeien består av en avgift på i 268 SEK per bostad. Fastighetsskatten utgår
med 1 % av gällande taxeringsväde på lokaler.

2016

334

I913
21

2015

I 913

24

2 271

/l,,fl
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Not 2, Festighetsskötsel

Besiktning och service

Snöskottning

Stlidning och fastighetsskötset

Trädgårdsarbete

e,r.igt
Sun rna

Not 3, Reparationer

Försiikringsskador

Reparationer

Su na

Not 4, Phnerade underhåll

Hiss Krobergsgatan

Ommålning trapphus

Sten trapphus

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighets€l

Soph?imtning

Uppviirmning

Vatten

Surn na

Årsredovisning 2016

2016

l3
5

283

10

0

i11

2016

0

311

i1I

2016

311

115

195

741

2016

52

34

481

57

623

20r5

60

5

219

9

5

297

2015

2

345

i47

2015

0

0

0

0

2015

65

32

518

5l
666

åfi
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Not 6, Övriga driftskostnader
Fastighetsft irsiikringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Not 7, OYriga externa kostnader

Föörukningsmaterial

Kameral fiirvaltning

Revisioffaryoden

Öwiga fi irvaltningskoshader

Sarrrma

Not 8, Personalkostnader

Stlrelseawoden

Surn na

Not 9, Räntekosttrader och liknande resultatposter

Riintekostnader avseende skulder till krcditinstitut

Årsredovisning 2016

2016

68

13

t2
153

2016

t2
45

26

l9
102

2016

7

7

2016

178

178

2015

42

70

t2
125

2015

I
3l
2t

100

152

2015

5

5

2015

239

2i9

)a
&

10



Bdlnedal 3

7164174695

Not 10, Byggnad och mark

Byggnad och mark

Ingå€nde ackumulerat onskaffningsvärde

Utgåetrde rckumulerat anskaffningsvärde

Ingående ackumulerad avskrlvning
Årets avskrivning

Utgående ackumulerad avskrivning

Utgående r€stvärde €nligt plan

I utgående restrdrde ingår mark med

Taxeringsvärde

Taxeringsviirde byggnad

Taxeringsviirde mark

Surnfid

Maskiner och inventarier

Ingående ackumulerat anskaffnlngsvärden

Inköp

Utgående ackumulerat rnsksffnlngsyärden

Ingående ackumulerad avskrivning
Avskivningar
Utgående ackumulerad ivskrlvning

Utgående restvärde enltgt plan

Not 11, Långfristiga värdepappersinnehav
Insats bmnschorganisatio

Sumrrra

Årsredovisning 2016

2016-12-31

32 454

2015-t2-31

32 454

32 454

-8 104

32 4s4

-8 661

-g 218 -8 661

23 236

2 250

23 793

2 250

40 447

60 000

t00 447

20tGt2-31

38 332

40 000

78 3i2

2015-12:31

43

0

43

-43

0

43

0

43

0

43

43
0

43

0

2nt(Ft2-31 2015-12-31

3

3

3

3

M
lg

ll



Not 12, Ovriga fordringar
Skattekooto

Öwiga fordringar

Sun ria

Not 13, Förutbetålda kostnader och upplupna intäkter
Försiikingspremier

Förvalming

Riintor

Övriga fiirutbetalda kosmader och upplupna intiiker
Summt

Not 14, Skulder till kreditinstitut

Ränteiindringsdag Rftrtesats
20t6-12-31

1,36 %

5,3t %

|,35 %

1,35 %

1,2 %

1,36 %

1,3 %

1,3 %

t,3 %
1,3 %

t,3 %

20tGt2-31

l1

1

l2

20tGt2-3t
23

t2
3

6

44

SL-uld

2016-12-31

898

690

833

300

2 202

2tM
995

369

1 496

250

490

500

11 166

520

Årsredovisning 2016

2015-12-31

1t

7

I8

20ts-12-31

0

ll
4

24

40

SL-uld

2015-12-3t

900

1035

842

300

2 I6s
I 000

370

I 500

250

495

11 081

Brf Inedal 3
7 t64t7 -4695

Stadshlpotek

Stadshlpotek

Stadshypotek

Stadshypotek

Stadshwotek

Stadshlpotek

Stadshlpotek

Stadshypotek

Stadshlpotek

Stadshypotek

Stadshnotek

Stadshypotek

Surn,ia

Yarav amorteras inom 12 månadet

2018-06-30

2018-04-30

2018-12-01

201',7-03-30

2011-03-30

20t1-03-30

2018-06-30

2017 -09-0t

2017-09-01

2017-09-30

2017 -t2-01

20t7-t2-01

Uppskattad del somfiirfaller efter 5 år är ca. 3,6 miljoner

&
4

t2
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Not 15, Upplupna kostmder och liirutbetalda intäkter
EI

Förutbetalda avgifterlhfor
Löner

Uppviirmning

Utgift$tutor
öniga upplupna kostnader och fiirutbetalda intilfter
Su tra

20tGtl-.3t
5

190

8

70

4

0

276

Årsredovisoiag 201 6

201$12-31

5

189

8

6t
3

-2

263

td
&

l3
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Not 16. Ställda säkerheter
'l otalt uttagna pantbrcv

Summa

2016-12-31

21 868

21 868

2015-12-31

21 868

21 868

td
)

14
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Underskrifter

ort och datum

,rlu;/
Gunilla Ekström

Sekreterare

MehriLarison
Medlemsansvarig

Henrik Olsson

lnformationsansvarig

lzcz_-L.LZ-----*-
ToniCakovski
Fastighetsskötsel

CarlThorstensson
ordförande

vår revisionsberättelse har lämnats ruZ- U

Hans lnge Persson

Kassör

Godkänd revisor
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Revisionsberättelse
Till föreningsstiimman i BRf Inedål 3 org.nr 716417-4695

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfiirt en revision av årsredovisningen för BRF Inedal 3 ftir ar 2016.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen uppräftats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en

i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av liireningens finansie lla ställning per den 3 I december

2016 och av dess finansiella rcsultat fijr året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är

liirenlig med årsredovisningens övriga delar'l

Vitillstyrker därför atr Itireningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för

föreningen.

Grund löt uttalanden

Vi har utlijrt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligl denna sed

beskrivs närmare i avsnii|;en Den godl«inda revisons ansvar safil Den inlerne rcvisorns dnsvar'Vi 
^r

oberoende i lorhållande till fitreningen enligt god revisorssed i Sverige. Jag som godkänd revisor har

full&jon mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat tu tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra

uttalanden.

Styrelsens anstar
Det iir styrelsen som har ansvaret 1ör aft årsredovisningen upprättas och att den ger en räftvisande bild

enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även ftjr den intema kontroll som den bedömer är

nödvändig ftjr aft upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare

sig dessa beror pä oegentligheter eller på fel.

Vial upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen lor bedömningen av fiireningens liirmåga att

fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, o'n ftirhållanden som kan påverka

ft rmågan att foftsätta verksamheten och att använda antagandet om lorrsatt drift. Antagandet om

fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att aweckla verksamheten.

Den godkanda levisorns anst,.tl

Jag har att utfora revisionen enligt International Standards on Auditing (lSA) och god revisionssed i

Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig Srad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet

inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel Rimlig

szikerhet är en hög glad av säkerhet, men är ingen garanti {iir att en revision som utiiirs enligt ISA och

god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns'

Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt

eller tillsammans rimligen kan liirväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med

grund i årsredovisningen

Som del av en revision enligt ISA använderjag professionellt omdöme och har en professionellt

skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

,Å,



identifierar och bedömerjag riskerna fijr väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa

beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utldr granskningsåtgärder bland annat utifrån

ilessa risker och inhämtar rcvisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga liir att utgöra en

grund Iiir mina uttalanden. Risken lijr att inte upptäcka en väsentlig felaktiShet till ftjljd av

oegentligheter är högre än ftir en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter

kan innefatta agerande i maskopi, liirfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig infonnation eller

åsidosättande av intem kontroll.

skaffar iag mig en ftjrståelse av den del av ftireningens intema kontroll som har betydelse ftir min

revision för att utforma granskningsåtgärder som är länpliga med hänsyn till omständigheterna,

men inte ftir att uttala mig om effekiviteten i den intema kontrollen.

. utvärderarjag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelseos

uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

. drarjag en slutsats om l?impligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatr drift vid

uppdttandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade

revisionsbevisen, om huruvida det finns någon vfuentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana

händelser eller iiirhållanden som kan leda till betydande tvivelom fiircningoN lormåga att

fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste

jag i revisionsberättelsen tåsta uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den

viisentliga osäkerhetsfaktom eller, om sådana upplysningar zir otillräckliga, modifiera uttalandet

om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet

fijr revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller lijrhållanden göra att en ftirening inte

längre kan fortsätta verksamheten.

. utvärderarjag den övergripande presentationen, sffukturen och innehållet i årsredovisningen.

däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och

hzindelsema på ett sätt som ger en rättvisande bild

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt

tidpunkten firr den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,

däribland de betydande brister i den intema kontrollen som jag identifierat.

De interne revisoms ansrar

Jag har att utliira en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige Mitt

mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet

med åfsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av ldreningens resultat och

ställning.

Rapport om andra kraY enligt lagar och andra författtritrgar

Uttalonde

utövervår revision av årsredovisningen har vi även utftift en revision av styrelsens fiirr'altning för

BRF Inedal 3 Iör år 2016 samt av ldrslaget till dispositioner beträffande ft'reningens resultat'

Vi tillstyrker att ldreningsstämman disponerar resultatet enligt ffirslaget i forvaltning§berättelsen och

beviuar sqaelsens ledamöter ansvarsfrihet fiir räkenskapsåret

Grundför ultala den

Vi har utfiirt revisionen enligt god rcvisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i

avsnittet Re,isor,s a,syal. vi är oberoende i forhållande till fdreningen enliSt god revisorssed i

Sverige. Jag som godkänd revisor har i övrigt fullgiofi mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa kav'



Vianser att de revisionsbevis vi har inhämtat ärtillräckliga och ändamålsenliga som grund 1ör våra

uttalanden.

Styrelsens annar
Det är styrelsen som har ansvaret liir Itirslaget till dispositioner beträffande filreningens resultat

Styrelsen ansvarar för fiireningens organisation och {iirvaltningen av loreningens angelägenheter.

Detta innefattar bland annat att fodlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att

flireningens organisation är utformad så att bokliiringen, medelsfiifl/altningen och fiireningens

ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Våfi mål beträffande revisionen av ftirvaltningen, och därmed våft uttalande om ansvarsfrihet, är att

inhämta revisionsbevis Itir att med en rimlig grad av siikerhet kunna bedöma om någon

styrelseledamol i någol väsenlligt a\.eende:

. ftiretagit någon åtgärd eller &iolt sig skyldig till någon fiirsumnelse som kan fiiranleda

ersäthingsskyldighet mot 1öreningen, eller

. på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, tillämpliga delar av lagen om

ekonomiska ffireningar, åsredovisningslagen eller stadgama.

Vårt mål beträffande revisionen av lijrslaget till dispositioner av Iöreningens resultat, och därmed vårt

uttalande om detta, fu att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är törenligt med

bostadsrättslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utftirs enligt god

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan lijranleda

ersättningsskyldighet mot lijreningen, eller att ett fiirslag till dispositioner av lijreningens vinst eller

{iirlust inte är förenligt med bostadsrättslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder den godkända revisorn

professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.

Granskningen av liirvaltningen och litrslaget till dispositioner av töreningens vinst eller lorlust

grundar sig främst på revisionen av räkenskapema. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som

utftjrs baseras på den godkända revisoms professionella bedömning och övriga valde revisorns

bedömning med utgångspunkt i isk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar glanskningen på

sådana åtgärder, områden och iijrhållanden som är väsentliga 1ör verksamheten och där avsteg och

överträdelser skulle ha särskild betydelse ffir föreningens situation. Vi 8år igelom och prövar fattade

beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra Iijrhållanden som är relevanta fdr våt uttalande

om ansvarsfrihet. Som underlag for vårt uttalande om styrelsens ffjrslag till dispositioner beträffande

ftireningens resultat har vi granskat om liirslaget är lörenligl med bostadsrättslagen.

Stockholm den df ,'0"Srt§ckholm 
2124 

april 2017

At'14t"-------'
Turunen

Intern revisor
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